Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020 № 558-п

г. Ярославль

О внесении изменения в

постановление Правительства

области от 04.06.2015 № 608-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок использования имущества регионального

оператора, утвержденный постановлением Правительства области

от 04.06.2015 № 608-п «Об утверждении Порядка использования имущества

регионального оператора», изменение, дополнив абзац первый пункта 2

после слова «домах» словами «, перечисленных оператором электронной

площадки на основании пункта 111 Положения о привлечении

специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей

деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных

организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному

ремонту общего имущества в многоквартирном доме, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 г.

№ 615 "О порядке привлечения подрядных организаций для оказания услуг и

(или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирном доме и порядке осуществления закупок товаров, работ,

услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой

организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах"».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Правительства области Д.А. Степаненко